〔様式１〕
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人

東松島市社会福祉協議会会長　様
支部名
支部長
「令和６年度　東松島市地域福祉推進大会」における
被表彰者の推薦について（報告）

このことについて、令和６年８月７日付け　東松社経第１７３号をもって依頼の
ありました件について下記のとおり推薦いたします。

記

1. 下記の者を推薦いたします。
（１）社会福祉活動奉仕者
	氏　　名
	住　　　　　　所
	自　　宅

電話番号
	推薦

順位

〔様式２〕
社会福祉活動奉仕者

被　表　彰　者　推　薦　書

支部長氏名
	フ　リ　ガ　ナ

氏　　　　　名

	性別

	活動年数

	生　年　月　日
	大・昭・平　　　年　　月　　日　　生　　（　　歳　　ヶ月）

	現住所
（所在地）

	電  話  番  号

	職　　　　　業

	公私の現職名

	表彰歴

	功績内容

	推薦理由